РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 55 от 21.01.2016
О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента
Администрации города»
В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, в целях внедрения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 18.01.2006 № 128, 20.06.2006 № 1305, 05.02.2007 № 186, 23.05.2007 № 930, 17.07.2007            № 1484, 17.10.2007 № 2207, 20.11.2007 № 2505, 12.12.2008 № 3400, 31.12.2008 № 3600, 24.06.2009 № 1666, 10.06.2010 № 1821, 17.09.2010 № 2848, 21.12.2010 № 3867, 01.03.2011 № 398, 10.08.2011 № 2151, 23.08.2012 № 2407, 08.07.2013    № 2356, 31.12.2013 № 4621, 10.02.2014 № 266, 18.04.2014 № 982, 19.05.2014           № 1365, 09.02.2015 № 400, 28.04.2015 № 1263, 23.06.2015 № 1609, 20.07.2015         № 1856) следующее изменение:
абзац первый пункта 15 статьи 11 приложения к распоряжению изложить     в следующей редакции:
«15. Срок рассмотрения проектов постановлений, распоряжений, представляемых на согласование, не должен превышать трех рабочих дней одним согласующим. В указанный срок согласующее лицо обязано согласовать проект                с замечаниями и (или) предложениями к проекту либо без них. Срок рассмотрения юридической службой Администрации города проектов муниципальных нормативных правовых актов, представленных на согласование, не должен превышать пяти рабочих дней, включая проведение антикоррупционной          экспертизы. Особенности рассмотрения и согласования проектов муници-пальных правовых актов по отдельным вопросам, в том числе более короткие или длительные сроки согласования, устанавливаются муниципальными правовыми актами Главы города и настоящим Регламентом».
2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов